LOUNGE BAR

Menu Bar
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Kapédeg

Espresso povo
Espresso din\o

Espresso macchiato 4,00€
Freddo espresso 4,40€
Freddo cappuccino 4,70€
Latte 4,90€
Cappuccino povo 4,20€
Cappuccino 5imé 4,60€
Freddoccino 5,90€
Mochaccino 5,90€
Irish coffee 6,50€
EAANVIKOG KAQEG 4,00€
Neg/Dpamne 4,30€
diltpov 4,30€
|4
> 0KOAQTEC
KAaowr) 4,90€
A€VKT) 4,90€
0% e 4,90€
4,90€
dpaovAia 4,90€
Bueno 4,90€
IToTtrpt y6Aa 3,00€
Extras: :
ZOVTIYi 0,50€
Alcohol - = " 2,00€
21poTI 0,70€

(Bavihix, KXPOUENS, POUVTOUKI, CUYOKAO)




Xvpot

DVOIKOC TOPTOKGN
DooIKOG p6d!
DVOIKOC AVAUEIKTOG
Amita Biooivo
Amita nopTokaAi
Amita podékivo
Amita avovég
Amita pAaro

Too

Toau (eotd
Ice Tea A\cpéwvi
Ice Tea podakivo

5,00€
6,00€
6,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

4,90€
5,30€
5,30€

Poognpata - I'paviteg - Iayota

Agpovada omtikA
Agpovada ppéouia
Smoothies aBokavro, prmovéva
Milkshake

BaVIAI/OOKOAGTO/ PPAOUAC

I pavita ppdouho

I pavita koprod

I’ pavita Tpomik& ppoliTa
TTory®To Bovikio

TToryTO GoKoAGToL

AvVayuKTIKA

Coca cola 250ml

Coca cola zero 250ml|
Fanta noprokéhi 250m
Fanta pymie 250ml

Fanta Asp6vi 250ml

Sprite 250m|

Schweppes soda 250ml
Schweppes grapefruit 250m|
Schweppes tonic 250m|
Ginger beer 250m|
Perrier otopikdé 330ml

Red bull 250m

Nepo sugiohwpévo 500ml
Nepo 750ml

Nepo Galvanina av8pokolxo 355ml

5,00€
5,00€
7,00€
7,00€

6,00€
6,00€
6,00€
3,60€
3,60€

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
4,00€
4,00€
4,00€
5,60€
4,60€
5,90€
0,60€
20
4,00€



Liquer

Get 27

Southern Comfort
Pimm's
Frangelico
Disaronno
Drambuie

Grand Marnier
Baileys

Kahlua

Sambuca Ramazzotti
Malibu

Molinari

Passoa

Sagatiba

Pitu

Limoncello

GIin
Gordon's
Tanqueray
Tanqueray 10
Beefeater
Bombay

Hendrick's
G Vine

Premium

Chairman's spiced
Kraken
Diplomatico
Plantation
Angostura
Gosling's Black

Captain Morgan Bl_ackr
Mount Gay S !

Havana Club Special
Ciroc

Beluga

Ketel One

Grey Goose

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

8,00€
8,00€
9,00€
8,00€
9,00€
12,00€
12,00€

10,00€

—12 00€

12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
13,00€
13,00€
13,00€
12,00€



Aperitif

Aperol

Campari

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Extra Dry
Rosso Antico

Fernet Branca

Cachaca Velho Barreiro

Whiskey

Ballantine's
Red Label
Grant's

Haig

Dewar’'s

J&B

Cutty Sark
Bushmills
Jameson
Jameson Black Barrel
Tullamore Dew

Whiskey Special

Ron Zacapa 23
Pusser's

Dimple

Cardhu

Chivas

Black Label

Jack Daniel's Honey

Malt

Oban 14
Glenfiddich
Talisker Skye
Lagavulin 8
Lagavulin 16

7,00€
7,00€
8,00€
8,00€
8,00€
9,00€
9,00€
9,00€

9,00€
9,00€
9,00€
8,00€
8,00€
9,00€
8,00€
9,00€
9,00€
12,00€
12,00€

14,00€
10,00€
13,00€
13,00€
12,00€
12,00€
12,00€

25,00€
14,00€
14,00€
18,00€
25,00€



Canadian Club
-~ Woodford Reserve
Maker's Mark

Four Roses

Jim Beam

Bullet

Jack Daniel's

Jack Daniel’s Honey

Rum

Bacardi

Havana Club

Havana Reserva
Captain Morgan
Artesano Anejo Reserva
Sailor Jerry

Vodka

Stolichnaya
Russian Standard
Absolut

Ursus

Tequila

Jose Cuervo silver
Jose Cuervo special
San Jose A\eukQ

Don Julio

Cognac

Hennessy
Remy Martin
Metaxa 5
Metaxa 7
Metaxa 12

9,00€
13,00€
16,00€
9,00€
9,00€
TEOEE
9,00€
12,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

8,00€
8,80€
9,00€
9,00€

9,00€
10,00€
10,00€
10,00€

12,00€
13,00€

8,00€
10,00€
12,00€



LOU (

~ Aperol Spritz
Daquiri

Mojito = bt 9006

Espresso Martini = 8,00€
Porn Star Martini 10,006
Margarita 9,00€
Caipirinha 9,00€
MaiTai 10,00€
Moscow Mule 11,00€
Bloody Mary 11,00€
Old Fashioned 12,00€
Negroni

Paloma

Mocktail

New Age LOU

Spicy Paloma 12,00€
(Mix, grapefruit, mezcal)

Basil Smush 10,00€
(Gin basil and ginger)

Mezcalita 11,00€
(Smoky version of mezcal)

Tiki Troumble ~  14,00€
Blend of rum. Spicy rum, :

1 h:&



Drinks

Totmovpo 5,50€
Ovdlo 5,50€
Kpaot otpt 6,50€
aTouIKA PIGAN 180ml Aeuko

Kpaot motnpt 7,00€
XTOUIKA PIGAN 180ml Polé

Kpaot motnpt 7,00€
aTouIKA GI&GAN 180ml KOKKIvo

Prosecco 187ml 8,00€
Moscato d'asti 187ml 8,00€

~ Extra

Enpot Kapmoi extra atopikA pepida  0,50€

3&; omo TOV !



Mmopeg - Beer

Iotpt
Draft Warsteiner 400m|
6,00€

Warsteiner 0%
XOPIG aAK0OA 0,331t
7,00€

Warsteiner
koutt Radler 0,51t
6,00€

Carlsberg Pills
Draft 300m|
6,00€

Konig Ludwig Weiss 0.51t
;O0E

Rye River Red 0,33It
7,00€

Corona 330ml
8,00€

Kaiser 330ml
8,00€

San Miguel

Especial Lager 0,331t
6,00€

Hobgoblin Ipa 0,5It
9,00€

Hobgoblin Stout 0,5It
9,00€



\ X mepinTeon YOV AAAEPYIOV TAPUKUAD EVIHEPDOTE LOG
\ ) O katovalatig dev ExeL VIOYPEOOT) VoL TAPOGEL EGV deV AdPetL
0 VOO TaPucTaTiKG oTotyElo (0mddeién - TIHoAGY10) ‘ &

} Ayopavoukdg vaevBuvog: BibaVioleta N. :




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

